
29/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.12 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 15/05/2021 ZARAGOZA 2039 1212 1212

 12.15 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 12/05/2021 TOLOSA 1419 1215 1215

 12.29 VI 5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 4 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2766 1229 1229

 12.64 VI 5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 2 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2044 1264 1264

 12.85 VI 5801 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE ESP 1 Atletismo Laudio 02/05/2021 BASAURI 1405 1278 1285

 13.25 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE ESP 3 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2022 1325 1325

 13.36 VI 5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 5 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2801 1336 1336

 13.41 EUVI 160 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3564 1341 1341

 13.47 VI 5729 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ ESP 0 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 1416 1347 1347

 13.48 VI 5678 SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA ESP 2 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2052 1348 1348

 13.50 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2788 1350 1350

 13.51 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2805 1339 1351

 13.53 VI 5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 5 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2794 1342 1353

 13.61 VI 5842 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA ESP 5 Barrutia A.E. 17/10/2020 VITORIA 2765 1361 1377

 13.66 EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2787 1366 1366

 13.74 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 01/05/2021 LOGROÑO 3521 1374 1374

 13.77 VI 5785 URIARTE FERNANDEZ DE OLANO, MAREN ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2822 1377 1377

 13.83 VI 40 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3549 1383 1383

 13.87 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3568 1387 1387

 14.07 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN 2800 1405 1411

 14.11 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 2768 1411 1411

 14.27 EUVI 11954 CARNOTA ARECHAGA, NAROA ESP 1 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 1406 1392 1427

 14.36 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3544 1436 1436

 14.37 EUVI 6 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3519 1437 1437

 14.38 EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2793 1438 1438

 14.45 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 2040 1445 1445

 14.50 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 1418 1440 1450

 14.50 VI 5843 UZQUIANO RUIZ, LEIRE ESP 5 Barrutia A.E. 17/10/2020 VITORIA 2769 1450

 14.61 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3563 1461 1461

 14.84 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 1484 1484

 14.93 EUVI 12 SAEZ CAÑO, ARIANE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3523 1493 1493

EUVI 136 AMADO TESO, LAURA ESP 4 LEA La Blanca 2784

EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 3980

EUVI 173 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 7 LEA La Blanca

L@S ENTRENADOR@S QUE NO APAREZCAN AL FINAL DE ESTE LISTADO DEBEN COMUNICARLO ANTES 
DE LAS 14:00 HORAS DEL MIERCOLES 12 MAYO A faacompe tición@gmail.com, PARA QUE PUEDAN 
ACCEDER A LA INSTACIÓN.

DICHAS LISTAS NO SERÁN MODIFICADAS BAJO NINGÚN CONC EPTO.

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PORTAR EL DORSAL DE LA FVA EN LA COMPETICIÓN. L@S ATLETAS NO 
VASCOS DEBEN DESCARGARSE EL DORSAL VACIO DE LA FVA Y PINTAR EL NUMERO. PUEDEN HACERLO 
A TRAVÉS DE ESTE ENLACE:

https://drive.google.com/file/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgU IK9H3Gi6DzQGYk

NO SE REALIZARÁN NI ENTREGARÁN DORSALES EL DIA DE L A PRUEBA. EL ATLETA QUE NO LLEVE EL 
DORSAL NO PODRÁ COMPETIR.

SABADO 29/05/2021:
100m FEM. ABS - 6 series -SEMIFINAL 16:25 H - FINAL  17:55H

L@S ATLETAS ADMITID@S CUYA LICENCIA NO PERTEZCA A A RABA, BIZKAIA, O CANTABRIA DEBEN 
ABONAR 10 EUROS EN EL NÚMERO DE CUENTA ES64 3035 00 99 7509 9000 6592. EL PAGO SE REALIZARÁ 
POR ATLETA, INDEPENDIENTEMENTE DEL NÚMERO DE PRUEBA S QUE VAYA A REALIZAR.

POR FAVOR, L@S ATLETAS ADMITID@S EN LAS PRUEBAS DE VELOCIDAD Y VALLAS, QUE POR 
CUALQUIER MOTIVO NO VAYAN A PARTICIPAR LO COMUNIQUE N ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL 
MIERCOLES 26 MAYO A faacompetición@gmail.com, PARA EVITAR CALLES VACIAS EN LAS SERIES. 
GRACIAS.

EL JUEVES 27 DE MAYO SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DE SA LIDA EN 

http://faacompeticion.blogspot.com/

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
CTO ALAVA ABSOLUTO INDIVIDUAL

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021



EUVI 171 ITURRIAGA BERASATEGI, IZARO ESP 7 Barrutia A.E. 3983

EUVI 34 LOPEZ DE URALDE GUTIERREZ, LAURA ESP 5 LEA La Blanca 2803

EUVI 12205 LOPEZ-DAVALILLO AYUCAR, IRENE ESP 3 LEA La Blanca 2050 1552

EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 3566

EUVI 125 MAULEON DIAZ DE ALDA, MAIALEN ESP 5 LEA La Blanca 2806

EUVI 115 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 6 LEA La Blanca 3545

EUVI 135 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 6 LEA La Blanca 3558

EUVI 109 VARELA SOUSA, MONICA ESP 6 LEA La Blanca 3550

EUVI 156 ZALDUENDO MENDOZA, LAURA ESP 7 Zailu Vitoria 3977

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.71 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Sco rpio 71 19/09/2020 Los Corrales de Buelna 5 1070 1089 fc
 11.08 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo  Alcorcon 19/05/2021 PamploNa 6 1088 1108 fc
 11.16 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 3 1116

 11.32 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 At. San S ebastian 19/05/2021 PAMPLONA 7 1111 1132 fc
 11.55 VI 3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 18/07/2020 PAMPLONA 1413 1141

 11.59 VI 5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 01/05/2021 LOGROÑO 1412 1159 1159

 11.70 VI 5856 MAGRACH VALVERDE, LUIS ESP 99 LEA La Blanca 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 1421 1161 1188

 11.88 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2013 1188 1188

 11.98 VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 1414 1198 1203

 12.42 EUVI 12165 ZUBIA ARANA, ARITZ ESP 2 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2036 1237 1242

 12.66 EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3562 1266 1266

 12.89 EUVI 17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2777 1289 1289

 13.83 EUVI 98 BRIZUELA OCHOA DE ALDA, MARTIN ESP 6 Zailu Vitoria 15/05/2021 VITORIA 3551 1383 1383

 13.96 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3569 1396 1396

 14.24 VI 5791 ARMENDARIZ CRESPO, DANIEL ESP 70 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 629 1329 1424

 15.70 VI 3434 POLAN IRIARTE, JUAN ESP 59 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 635 1440 1570

EUVI 174 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 7 LEA La Blanca 3987

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

EUVI 90 RUIZ MIGUELEZ, ELIAS ESP 6 Barrutia A.E. 3514

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:03.90 VI 5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 17/04/2021 GETXO 25 10384 10390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:09.07 VI 5843 UZQUIANO RUIZ, LEIRE ESP 5 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2769 10907 10907

 01:10.29 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1417 10915 11029

 01:10.59 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 2804 11059 11059

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.36 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 3568 5236 5236

 00:53.46 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 3566 5346 5346

 01:00.48 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 3563 10048 10048

EUVI 173 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 7 LEA La Blanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EUVI 174 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 7 LEA La Blanca 3987

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:48.19 NA 14626 OSES AYUCAR, IZASKUN ESP 84 Grupomple o Pamplona At 19/03/2021 TÚNEZ - (TUN) 529 43999 44819 fc
 04:56.95 VI 5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 19/05/2021 PamploNa 1415 45695 45695

 05:01.62 VI 5773 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA ESP 4 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 2767 50162 50515

 05:06.31 VI 3481 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA ESP 97 LEA La Blanca 06/03/2021 DURANGO 21 45138 50631

 05:06.82 VI 5861 KNÖRR GONZALEZ, IRAIA ESP 5 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2764 50682 50682

 05:16.33 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 06/03/2021 DURANGO 1409 51633 51633

 05:27.47 EUVI 12055 LOYO MENOYO, MAILAEN ESP 89 CD AlimcoRunning Fiz 20/02/2021 DURANGO 37 52747 52747

 05:47.61 EUVI 127 ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO ESP 72 CD AlimcoRunning Fiz 13/02/2021 VITORIA 650 54761 54761

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:14.13 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twi nner 02/09/2020 Monzón 1 4:14.13 fc
 04:16.18 - PCLO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 La Rioja Atleti smo 22/02/2020 San Sebastián 2345 41683 41683 fc
 04:27.59 EUVI 143 AGUIRRE MORAZA, MIKEL ESP 84 CA El Prado 13/02/2021 Vitoria 622 4:27.59

 04:30.16 EUVI 12096 GALINDEZ UGARTE, IÑAKI ESP 79 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 614 43016 43016

 04:51.74 VI 5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 86 INDEPENDIENTE 24/01/2021 Vitoria 2 40639 45174

 04:54.55 EUVI 11907 PEULA MORENO, ANTONIO ESP 66 CD AlimcoRunning Fiz 13/02/2021 VITORIA 660 41536 45455

 04:55.05 EUVI 95 FAUNDEZ SEKIRKIN, MIGUEL ESP 89 Atletismo Santurtzi 24/04/2021 BASAURI 9 45065 45505

 04:56.00 VI 2553 FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES ESP 66 Atletismo Laudio 16/05/2021 DURANGO 613 43073 45600

VI 21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 4 LEA La Blanca 2773

VI 22 BRAVO LEZANA, ENDIKA ESP 3 LEA La Blanca 2029 44492

400m vallas (0,762) FEM. ABS - 17:00H

300m vallas (0,762) FEM. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 17:10H

1.500m FEM. ABS - 17:20H

300m vallas (0,84) MASC. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 17:10H

400m vallas (0,91) MASC. ABS - 17:00H

1.500m MASC. ABS - 17:30H

100m MASC. ABS -  2 series - SEMIFINAL 16:50 H - FI NAL 18:00H



VI 24 CUERDA BERICOCHEA, UNAX ESP 6 LEA La Blanca 3529

VI 38 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO ESP 78 LEA La Blanca 632

EUVI 12001 HERRERO NIÑO, GAIZKA ESP 2 Atletismo Laudio 2058

EUVI 10138 MAS MOLINA, PABLO ESP 85 C.A. OINKARIAK AMURRIO 643

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:44.14 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo 31/12/2020 ZARAGOZA 100 14832

 01:46.96 EUBI 454 PEREZ-AGOTE CORDON, SOFIA ESP 7 Beran go Atletismo 09/05/2021 Basauri 3843 14696 14696

 01:48.40 VI 32 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 3518 14840 14840

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atlet ismo 101

VI 15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 6 LEA La Blanca 3540

EUVI 157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 7 Zailu Vitoria 3570

EUVI 66 LOPETEGI SEISAS, IZARO ESP 6 Zailu Vitoria 3552

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.41 AR 4166 PEÑA REAL, JOEL ESP 6 Zaragoza atletis mo 102

 01:55.46 EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 24/01/2021 VITORIA 3512 15546 15546

 01:56.74 EUVI 91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 6 Barrutia A.E. 24/01/2021 VITORIA 3509 15674 15674

EUVI 170 ARRIBAS OCIO, HEGOI ESP 7 Barrutia A.E. 3979

VI 39 LAESPADA SANZ, JON ESP 6 LEA La Blanca 3531

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

VI 37 MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA ESP 6 Barrutia A.E. 3510

EUVI 155 RODRIGUEZ ARGOTE, ENEKO ESP 7 Zailu Vitoria 3976

EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 3569

EUVI 90 RUIZ MIGUELEZ, ELIAS ESP 6 Barrutia A.E. 3514

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.15 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 10 5715 5715

 00:58.01 VI 5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 12 5801 5801

 00:58.18 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTAESP 91 Barrutia A.E. 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN 11 5778

 00:58.90 VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 667 5376 5890

 01:02.20 VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2025 10220 10220

 01:02.96 VI 5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 2 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 2057 10205 10308

 01:06.67 EUVI 12151 CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO ESP 3 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2043 10667 10667

VI 5787 LARREA RODRIGUEZ, IXONE ESP 4 LEA La Blanca 2802

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.70 VI 3613 DIAZ FERNANDEZ, JULEN ESP 0 Real Sociedad 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN 1425 4918

 00:50.13 VI 5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 Real Sociedad 15/05/2021 VITORIA 42 4922 5013

 00:50.54 PA 3680 EL YOUSFI , NOURDIN MAR 93 CD Surco Lu cena 09/05/2021 Burgos 1854 4934 5054 fc
 00:52.17 VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 1411 5217 5217

 00:52.35 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 VITORIA 3 5235 5235

 00:52.63 VI 3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 14 5212 5263

 00:57.34 VI 5725 GONZALEZ ABERASTURI, SERGIO ESP 3 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2031 5734 5734

EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 2747

EUVI 11961 CASTRO TEJEDOR, DAVID ESP 78 C.A. OINKARIAK AMURRIO 638

VI 5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 25 5087

EUVI 11972 LLANO CANTERA, JON ESP 87 C.A. OINKARIAK AMURRIO 34

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h45:33.42VI 3511 ORTEGA BALEIRON, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 VITORIA 4 453342 453342

 00h51:21.69VI 2851 PORCEL ARANA, ANTONIO ESP 71 Durango Kirol Taldea 23/11/2013 BILBAO 665 512169 525457

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18:46.16 VI 3471 MINTEGUI GONZALEZ, ARRATE ESP 88 LEA La Blanca 13/02/2021 VITORIA 22 184616 184616

 19:21.55 VI 5850 CANO DORRONSORO, MARIA ESP 81 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 624 192155 192155

EUVI 12055 LOYO MENOYO, MAILAEN ESP 89 CD AlimcoRunning Fiz 37 205387

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:54.56 VI 3539 HURTADO SABATER, MARC ESP 88 CD AlimcoRunning Fiz 13/02/2021 VITORIA 39 152656 155456

 15:56.69 EUVI 10138 MAS MOLINA, PABLO ESP 85 C.A. OINKARIAK AMURRIO 05/05/2021 DURANGO 643 155669 155669

 16:22.32 VI 5750 APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU ESP 77 Atletismo Laudio 13/02/2021 VITORIA 609 162232 162232

 16:58.96 EUVI 12096 GALINDEZ UGARTE, IÑAKI ESP 79 Atletismo Laudio 05/05/2021 DURANGO 614 165896 165896

 17:27.74 EUVI 11972 LLANO CANTERA, JON ESP 87 C.A. OINKARIAK AMURRIO 25/10/2020 SAN SEBASTIÁN 34 172774

 17:37.21 VI 38 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO ESP 78 LEA La Blanca 13/02/2021 VITORIA 632 173721 173721

 17:56.71 EUVI 95 FAUNDEZ SEKIRKIN, MIGUEL ESP 89 Atletismo Santurtzi 13/02/2021 Vitoria 9 175671 175671

 19:24.25 EUVI 119 PORRAS DURAN, JAVIER ESP 84 LEA La Blanca 13/02/2021 VITORIA 636 192425 192425

5.000m FEM. ABS - 18:30H

400m FEM. ABS - 18:10H

400m MASC. ABS - 18:15H

600m MASC. SUB16_ FUERA DE CONCURSO - 17:45H

10.000m Marcha MASC.ABS - 18:25H

600m FEM. SUB16_ FUERA DE CONCURSO - 17:40H

5.000m MASC. ABS -18:30 H



VI 5859 AYESTA ZABALLA, KOLDO ESP 90 Atletismo Laudio 8

EUVI 11961 CASTRO TEJEDOR, DAVID ESP 78 C.A. OINKARIAK AMURRIO 638

EUVI 10188 LETONA ARZA, MIKEL AINGERU ESP 62 C.A. OINKARIAK AMURRIO 640

EUVI 11980 LOPEZ CALABRIA, ENAITZ ESP 91 CD AlimcoRunning Fiz 45 164411

EUVI 12051 LOPEZ GUTIERREZ, GUILLERMO ESP 81 C.A. OINKARIAK AMURRIO 641

EUVI 11982 SANCHEZ GIL, GUSTAVO ESP 81 CD AlimcoRunning Fiz 663 155655

EUVI 11971 VACELAR SILVA, ALBERTO ESP 74 C.A. OINKARIAK AMURRIO 644

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 3980

EUVI 171 ITURRIAGA BERASATEGI, IZARO ESP 7 Barrutia A.E. 3983

EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 2787

VI 15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 6 LEA La Blanca 3540

EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 2793

VI 5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 5 LEA La Blanca 2794

VI 5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 2 LEA La Blanca 2044

EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 2799

VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 2800

VI 5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 5 LEA La Blanca 2801

EUVI 160 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 7 LEA La Blanca 3564

VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 2804

VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 2805

VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 3544

EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 3568

VI 40 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca 3549

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 2011

VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 2013

VI 5849 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO ESP 3 Barrutia A.E. 2014

VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,78 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 3511 178 178

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE ESP 3 Barrutia A.E. 01/05/2021 DURANGO 2022 142 142

 1,40 VI 5772 ARANA SANZ, OLARITZ ESP 4 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2758 140 140

 1,38 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 07/03/2020 VITORIA 3544 125 125

 1,20 EUVI 83 LARRAZABAL SALCEDO, AIARA ESP 6 Atletismo Laudio 09/05/2021 BASAURI 3504 120 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,36 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2788 536 536

 5,28 VI 40 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 3549 528 528

 5,28 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2804 528 528

 5,18 VI 3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 15/05/2021 VITORIA 1424 527 518

 5,16 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2800 516 516

 5,15 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 21/02/2021 VITORIA 2805 495 495

 5,09 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE ESP 3 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2022 509 509

 4,52 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2768 452 452

 4,48 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 27/12/2020 VITORIA 3544 447 447

 4,02 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 402 402

 3,90 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1418 390 390

EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 3980

EUVI 171 ITURRIAGA BERASATEGI, IZARO ESP 7 Barrutia A.E. 3983

EUVI 34 LOPEZ DE URALDE GUTIERREZ, LAURA ESP 5 LEA La Blanca 2803

EUVI 109 VARELA SOUSA, MONICA ESP 6 LEA La Blanca 3550

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LOS CLUBES DEBEN ENVIAR LA COMPOSICION DE LOS EQUIP OS ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL 
MIERCOLES 26 DE MAYO A "faacompeticion@gmail.com" I NCLUYENDO NOMBRE Y APELLIDO DE CADA 
COMPONENTE. EN CASO DE NO REALIZARLO, SERÁN ELIMINA DOS DE LA COMPETICIÓN.

Altura FEM. AL_ABF - 16:40H

4x100m FEM. ABS - 19:25H

Longitud FEM. ABS - 16:00H

Altura MASC. AL_ABM - 16:00H

4x100m MASC. ABM - 19:25H

Longitud MASC. AL_ABM - 17:15H

SI EL CLUB VA A MODIFICAR LA COMPOSICIÓN DEL EQUIPO  DEBE NOTIFICARLO ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL MIER COLES 
26 DE MAYO A "faacompeticion@gmail.com" INDICANDO Q UIEN SALE Y QUIEN ENTRA. DE NO RECIBIRSE NOTIFICACI ÓN 
ALGUNA SE ENTENDERÁ QUE EL EQUIPO NO VARIA RESPECTO  DE LA INSCRIPCION.



 6,94 VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2018 694 694

 6,54 - PC VI 3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata 08/02/2020 Vitoria 603 7.64 7.24

 6,36 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2013 636 636

 5,69 EUVI 17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2777 569 569

 5,36 EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3562 536 536

 5,31 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 3511 531 531

 4,45 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3569 445 445

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 57,14 NA 15071 IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA ESP 99 Grup ompleo Pamplona At 14/02/2021 Pamplona 487 57.14 5714 fc
 43,70 NA 13256 SOLA ORDOYO, TANIA ESP 82 Grupompleo Pam plona At 08/02/2020 PAMPLONA 565 5453 4262 fc
 40,96 VI 5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 0 LEA La Blanca 13/12/2020 VITORIA 1422 4096 4060

 37,59 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo  Pamplona At 22/05/2021 Valencia 463 3759 3759

 37,07 NA 15941 RECIO MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Grupomple o Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA 547 3707 3707

 37,09 VI 5862 MERA SUAREZ, IRUNE ESP 4 LEA La Blanca 2807

 29,92 VI 5857 ALMARZA ANTUNEZ, GARAZI ESP 4 LEA La Blanca 2783

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,55 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLOESP 96 Durango Kirol Taldea 13/09/2020 MADRID 40 3503

 19,02 VI 5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2015 1902 1902

VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 2011

VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 2018

EUVI 155 RODRIGUEZ ARGOTE, ENEKO ESP 7 Zailu Vitoria 3976

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,49 EUVI 97 VELAZQUEZ CABALLERO, NAROA ESP 2 Zailu Vitoria 24/01/2021 VITORIA 2054 2949 2949

 27,02 VI 5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 0 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 1422 2702 2702

EUVI 149 BERGARA MARTINEZ, ONEKA ESP 6 Atletismo Laudio 3560

EUVI 154 URQUIJO MATEO, NAHIA ESP 6 Atletismo Laudio 3565

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.92 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 19/05/2021 PAMPLONA 2039 1492 1492

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.81 EUVI 6 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3519 1681 1681

 17.72 VI 5842 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA ESP 5 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2765 1772 1772

 17.92 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3566 1792 1792

EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 3568

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.86 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1419 2486 2486

 00:25.53 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2039 2553 2553

 00:26.17 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTAESP 91 Barrutia A.E. 29/08/2020 SAN SEBASTIÁN 11 2548 2698

 00:26.57 VI 5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 4 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2766 2689 2689

 00:27.29 VI 5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 2 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2044 2729 2729

 00:27.38 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 24/01/2021 VITORIA 10 2658 2738

 00:27.42 VI 5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 Barrutia A.E. 24/01/2021 VITORIA 12 2742 2742

 00:27.61 VI 5729 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ ESP 0 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 1416 2713 2875

 00:27.87 VI 5843 UZQUIANO RUIZ, LEIRE ESP 5 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 2769 2787 2787

 00:27.88 VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 2025 2788 2808

 00:27.92 VI 5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 2 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 2057 2788

 00:28.01 VI 5678 SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA ESP 2 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2052 2799 2801

 00:28.03 VI 5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 5 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2801 2803 2803

 00:28.27 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 11/01/2020 VITORIA 2788 2827

 00:29.01 EUVI 125 MAULEON DIAZ DE ALDA, MAIALEN ESP 5 LEA La Blanca 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2806

 00:29.66 VI 5785 URIARTE FERNANDEZ DE OLANO, MAREN ESP 4 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 2822 2966 2966

 00:29.99 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 11/01/2020 VITORIA 2800 2999 3039

 00:30.06 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 09/05/2021 BASAURI 2040 3006 3006

VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 1417 2809

Martillo (4kg) FEM. ABS - 16:00 H 

Disco (1kg) FEM. ABS - 17:00H

Martillo (3kg) FEM.SUB18_FUERA DE CONCURSO - 16:00H

100m vallas (0,762) FEM._ FUERA DE CONCURSO - 10:35 H

200m FEM. ABS - SEMIFINAL 10:45H - FINAL 12:05H

Disco (1kg) MASC. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 17:15H

Disco (800g) FEM.SUB16_FUERA DE CONCURSO - 17:15H

Disco (2kg) MASC. ABS -17:15H

DOMINGO 30/05/2021

Disco (1,750kg) MASC. SUB20_FUERA DE CONCURSO - 17: 15H

100m vallas (0,84) FEM. ABS - 10:35H



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.45 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 12/09/2020 Getafe 16 2145 2229 fc
 00:22.56 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atleti smo Alcorcon 15/05/2021 Getafe 17 2214 2256 fc
 00:22.99 VI 5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1412 2299 2299

 00:23.16 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Ri oja 13/03/2021 LOGROÑO 956 2316 2316 fc
 00:23.24 VI 5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 Real Sociedad 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 42 2243 2327

 00:23.55 VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1411 2355 2355

 00:23.72 VI 3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 22/07/2020 PAMPLONA 1413 2311 2382

 00:23.99 VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 06/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1414 2424 2424

 00:25.20 EUVI 12165 ZUBIA ARANA, ARITZ ESP 2 LEA La Blanca 11/01/2020 VITORIA 2036 2520 2653

 00:25.51 EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2747 2551 2551

 00:26.49 EUVI 3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2032 2649 2649

 00:29.75 VI 5791 ARMENDARIZ CRESPO, DANIEL ESP 70 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 629 2839 2975

 00:30.11 VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA ESP 58 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 634 2561 3011

VI 3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 14 2375

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.75 AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atlet ismo 08/05/2021 ZARAGOZA 18 4275 4275

 00:43.69 AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atlet ismo 08/05/2021 ZARAGOZA 19 4369 4369

 00:44.44 VI 32 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 10/04/2021 ARRASATE 3518 4444 4444

 00:45.21 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3521 4521 4521

 00:46.25 EUVI 88 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 7 Atletismo Laudio 15/05/2021 VITORIA 3507 4625 4625

 00:46.32 EUVI 160 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3564 4632 4632

 00:46.35 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3568 4635 4635

 00:48.80 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3566 4880 4880

 00:49.45 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3563 4945 4945

 00:51.57 EUVI 89 BARROSO LEZAMETA, IXONE ESP 6 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 3503 5157 5157

 00:55.22 EUVI 82 RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE ESP 6 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 3506 5522 5522

EUVI 173 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 7 LEA La Blanca 3988

VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 3544

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EUVI 170 ARRIBAS OCIO, HEGOI ESP 7 Barrutia A.E. 3979

EUVI 91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 6 Barrutia A.E. 3509

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

EUVI 174 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 7 LEA La Blanca 3987

EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 3569

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:15.94 S 632 MONTE GONZALEZ, LUCIA ESP 97 Camargo Ría  del Carmen 13/02/2021 SANTANDER 24 21594 21594

 02:20.03 S 11156 GARCIA QUIJANO, PAULA ESP 1 Camargo Rí a del Carmen 25/01/2020 SANTANDER 26 21679 22216

 02:22.64 VI 5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1415 22264 22264

 02:25.40 VI 5773 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA ESP 4 Barrutia A.E. 22/07/2020 PAMPLONA 2767 22540 23436

 02:26.28 VI 5861 KNÖRR GONZALEZ, IRAIA ESP 5 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2764 22958 22958

 02:29.83 VI 3481 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA ESP 97 LEA La Blanca 28/03/2021 BASAURI 21 22983 22983

 02:31.92 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 13/02/2021 BASAURI 1409 23192 23192

 02:50.29 EUVI 127 ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO ESP 72 CD AlimcoRunning Fiz 24/01/2021 VITORIA 650 25029 25029

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.34 PA 3680 EL YOUSFI , NOURDIN MAR 93 CD Surco Lu cena 15/05/2021 Valencia-JAD 1854 15141 15434 fc
 01:55.12 S 10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS ESP 97 Camargo Ría del Carmen 25/01/2020 SANTANDER 20 15512 15715 fc
 02:00.71 S 155 LUCAS COSTA, MARTIN ESP 1 Camargo Ría de l Carmen 27/02/2021 SANTANDER 23 20071 20071 fc
 02:05.35 VI 5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 86 INDEPENDIENTE 21/04/2021 Pamplona 2 20535 20535

 02:13.79 VI 3544 SALINAS QUINTANA, JAVIER ESP 75 CDA 42,195.es 16/05/2021 DURANGO 648 20525 21379

 02:17.79 EUVI 12001 HERRERO NIÑO, GAIZKA ESP 2 Atletismo Laudio 09/05/2021 BASAURI 2058 21779 21779

 02:18.88 EUVI 12160 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 4 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2774 21888 21888

 02:24.99 VI 2553 FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES ESP 66 Atletismo Laudio 09/05/2021 BASAURI 613 21696 22499

 02:28.65 VI 3157 HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 80 CDA 42,195.es 24/01/2021 VITORIA 646 21658 22865

VI 21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 4 LEA La Blanca 2773

VI 7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 2776

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:09.54 VI 3601 PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR ESP 97 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 15 110954 110954

800m FEM. ABS - 11:30H

300m FEM. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 11:10H

200m MASC. ABS - SEMIFINAL 11:00H - FINAL 12:10H

3.000m Obst. MASC. ABS - 11:50H

800m MASC. ABS - 11:40H

300m MASC. SUB16_ FUERA DE CONCURSO - 11:20H

4x400m MASC. ABM - 12:20H



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

VI 5608 DELGADO PEREZ, JAVIER ESP 79 CDA 42,195.es 645

VI 3157 HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 80 CDA 42,195.es 646

VI 5829 SAENZ DE VILLAVERDE SANCHEZ, CARLOS ESP 86 CDA 42,195.es 35

VI 3544 SALINAS QUINTANA, JAVIER ESP 75 CDA 42,195.es 648

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,98 VI 3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata 15/05/2021 Valencia-JAD 603 15.51 1398

 12,78 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 05/05/2021 DURANGO 3511 1278 1278

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 3569

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,56 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2788 1156 1156

 10,55 VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E. 21/02/2021 VITORIA 2025 1029 1029

 10,20 VI 29 URRUTXI ARGOTE, EIDER ESP 3 Barrutia A.E. 16/01/2021 VITORIA 2027 1005 1005

 8,21 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 1418 821 821

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,77 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLOESP 96 Durango Kirol Taldea 12/09/2020 MADRID 40 1077

VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 2011

VI 5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 2015

EUVI 155 RODRIGUEZ ARGOTE, ENEKO ESP 7 Zailu Vitoria 3976

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,27 EUVI 154 URQUIJO MATEO, NAHIA ESP 6 Atletismo Laudio 3565

EUVI 149 BERGARA MARTINEZ, ONEKA ESP 6 Atletismo Laudio 3560

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 48,11 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLOESP 96 Durango Kirol Taldea 13/09/2020 MADRID 40 4811

 34,10 VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 02/05/2021 DURANGO 2011 3410 3410

 26,89 VI 3434 POLAN IRIARTE, JUAN ESP 59 LEA La Blanca 17/04/2021 GETXO 635 3080 2689

VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 2018

EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 3512

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

VI 26 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 LEA La Blanca 2045

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,98 EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 3525

 21,71 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 2768

 21,17 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 2800

 20,23 VI 41 AROBES CANTABRANA, PAULA ESP 4 LEA La Blanca 2786

 18,92 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 2805

 18,01 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 2804

VI 5857 ALMARZA ANTUNEZ, GARAZI ESP 4 LEA La Blanca 2783

EUVI 57 ARMENDARIZ ALOCEN, LUNA ESP 5 LEA La Blanca 2785

ALBERTO TALLEDO
BERTA ARBAIZAR
GORKA ZUAZO
JOKIN AZKOAGA
JORGE GIMENEZ
JUAN ANGEL LEKANDA
JULEN ARMENTIA
MARIAN IBARRECHE
MIKEL GARCIA
VICTOR CLEMENTE

Peso (4kg) MASC.SUB16_FUERA DE CONCURSO - 10:30H

Triple Salto FEM. ABS - 11:20 H

Jabalina (500g) FEM._FUERA DE CONCURSO - 11:10H

ENTRENADOR@S:

Jabalina (600g) FEM. ABS - 11:10H

Peso (3kg) FEM. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 10:30H

Jabalina (800g) MASC. ABS - 11:10H

Jabalina (600g) MASC. SUB16_FUERA DE CONCURSO - 11: 10H

Triple Salto MASC. ABS - 10:30H

SI EL CLUB VA A MODIFICAR LA COMPOSICIÓN DEL EQUIPO  DEBE NOTIFICARLO ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL MIER COLES 
26 DE MAYO A "faacompeticion@gmail.com" INDICANDO Q UIEN SALE Y QUIEN ENTRA. DE NO RECIBIRSE NOTIFICACI ÓN 
ALGUNA SE ENTENDERÁ QUE EL EQUIPO NO VARIA RESPECTO  DE LA INSCRIPCION.

Peso (6kg) MASC.SUB20_FUERA DE CONCURSO - 10:30H

Peso (7,260kg) MASC. ABS - 10:30H


